
Enampakkumisteated

Avaldamise algus: 18.06.2014

Maksu- ja Tolliamet müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel alljärgneva vara: 

1. Sihtotstarbeline kaubik Toyota Hiace (2005) riiklik numbrimärk 753MEY, alghind 350.00¤ 
2. Sihtotstarbeline kaubik Toyota Hiace (2005) riiklik numbrimärk 755MEY, alghind 350.00¤ 
3. Sihtotstarbeline kaubik Toyota Hiace (2005) riiklik numbrimärk 756MEY, alghind 250.00¤ 
4. Sõiduauto Opel Astra,sedaan (1999) riiklik numbrimärk 732MEY, alghind 300.00¤ 
5. Sõiduauto Škoda Oktavia, luukpära (2005) riiklik numbrimärk 441AUX, alghind 100.00¤ 
6. Sõiduauto Škoda Oktavia, luukpära (2005) riiklik numbrimärk 380AUX, alghind 100.00¤ 
7. Sõiduauto Škoda Oktavia, universaal (2005) riiklik numbrimärk 451AUX, alghind 100.00¤ 

Enampakkumised toimuvad oksjoniportaalis WWW.HAAMER.NET 

Enampakkumised algavad 19.06.2014 10:00:00 ning pakkumiste tähtaeg on 03.07.2014 10:00:00.
Täpsem infot enampakkumiste korralduse kohta on www.haamer.net keskkonnas pakkumisel oleva vara
juures eraldi välja toodud. Enampakkumise alus: Maksu- ja Tolliameti peadirektori 30.05.2014 käskkiri nr
127-P " Riigivara võõrandamine" 
Enampakkumise teade avaldatakse väljaandes Ametlikud Teadaanded vastavalt "Riigivaraseaduse" § 58
kehtestatud korrale. 


